СОВЕТ     СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  28.11.2017 года         № 10                                               с. Нижний Енангск
О   создании  постоянных  комиссий.

         В  целях  предварительного  рассмотрения  и  подготовки  вопросов

Совет сельского  поселения  РЕШИЛ:

         1.Образовать  три  постоянных  комиссии:

· мандатная,  по  вопросам  местного  самоуправления  и  законности;

· по  бюджету,   налогам,   экономике  и  вопросам  собственности;

· по  социальным  вопросам.

    2.В  состав  комиссий  избрать:

        - мандатная, по  вопросам  местного  самоуправления и законности

          1. Беляеву Валентину Ивановну
          2. Колосову Светлану Николаевну
          3. Колосова Ивана Васильевича
         - по  бюджету, налогам, экономике и  вопросам собственности

         1.   Барболину Надежду Николаевну
         2.   Петряшову Анну Анатольевну
         3.   Ордину Светлану Ивановну
         4.   Гладышеву Елену Александровну
          - по   социальным  вопросам
         1.  Митеневу Светлану Владимировну
         2.  Попову Валентину Инокентьевну
         3.  Голыгину Татьяну Михайловну
3.  Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава   поселения                                                      В.И.Колосов